БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛМАЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

                           АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

                                 ХАКИМИӘТЕ

САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25

К А Р А Р

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «18» март 2015 й.                № 16                         «18» марта 2015 г.

Об определении гарантирующей водоснабжающей организации

на территории сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным  законом от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить гарантирующей водоснабжающей организацией на территории сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал».

2. Уведомить МУП «Водоканал» об определении данного предприятия гарантирующей водоснабжающей организацией на территории сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

3. Постановление «Об определении гарантирующей водоснабжающей организации на территории сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан» опубликовать на официальном сайте администрации.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава сельского поселения                                         И.Г.Мухаметов